

---

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 70288155

---

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.818,25 RON - 1.818,25 RON

---

Descriere: mapa carton personalizata 30 4,2 126 flyere a4 impaturite 30 1,26 37,8 flyere 1/3 a4 f/v color 30 1 30 copii color a4 300 gr 30 1,26 37,8 cd traxdata 30 2,52 75,6 carcasa cd 30 2 60 bloc desen a3 8 6,72 53,76 diploma 532 1 532 memory stick de 64 4 50 200 registru intrare iesire 1 16,81 16,81 alonje mare capacitate 200 1,68 336 pix cu gel fino 36 1,68 60,48 dvd traxdata 200 1,26 252 1818,25

---